
Projekt 
 
z dnia  18 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5  uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.473.132,79 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               30.665.138,79 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.807.994,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   48.266.777,79 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -            32.327.740,03 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.939.037,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644C52A8-CAE1-4A81-AC54-9C2536AC61D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 40/2023 z dnia 11 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 500,00 0,00 450 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 500,00 0,00 450 500,00

6200

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 450 000,00 450 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

450 000,00 -450 000,00 0,00

Razem: 39 473 132,79 0,00 39 473 132,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644C52A8-CAE1-4A81-AC54-9C2536AC61D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 40/2023 z dnia 11 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 886 546,79 0,00 5 886 546,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 123 125,46 0,00 5 123 125,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 603 356,00 766,00 3 604 122,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 520,00 -766,00 65 754,00

75095 Pozostała działalność 453 370,24 0,00 453 370,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 277,00 10 277,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 -277,00 8 038,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 101 566,95 0,00 1 101 566,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 098 566,95 0,00 1 098 566,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 666,95 900 000,00 931 666,95

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -450 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -450 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 587 494,00 0,00 18 587 494,00

80101 Szkoły podstawowe 13 525 560,78 0,00 13 525 560,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260 729,00 -4 000,00 256 729,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

Razem: 48 266 777,79 0,00 48 266 777,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644C52A8-CAE1-4A81-AC54-9C2536AC61D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

